平成 31 年 3 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社 安永

代表者名 代表取締役社長 安永 暁俊

 （コード：7271、東証第 1 部）

問合せ先 管理本部長   岩瀬 一憲

 （TEL．0595－24－2122）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について下記のとおり決議しましたのでお知

らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 31 年 4 月 1 日付）

・部品事業部

ものづくり浸透と名張工場の生産ライン立上業務の早期玉成のため、製造部門に、第 3 製造部を新設

する。

２．部長人事及び関係会社社長人事（平成 31 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

武久
たけひさ

  弘
ひろ

志
し

部品事業部製造部門長

兼 第 3 製造部長
部品事業部製造部門長

伊藤
い と う

  秀
ひで

雄
お

 部品事業部管理部門技術部長 部品事業部管理部門技術部次長

一 柳
いちやなぎ

  功
いさお

 安永エアポンプ㈱代表取締役社長 安永エアポンプ㈱常務取締役

鈴木
す ず き

 万
ま

紀夫
き お

YASUNAGA（THAILAND）CO., LTD.

代表取締役社長

YASUNAGA（THAILAND）CO., LTD.

製造部長

※関係会社社長人事については、各社株主総会等の諸手続き完了をもって、正式に就任する予定です。

 以 上